



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.381.107A.2022

Katowice dn. 15.02.2023

DYREKTOR

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax : (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:
Dostawa systemu do archiwizacji badań endoskopowych wraz z integracją z systemem HIS oraz PACS i dostawą sprzętu komputerowego - DZP.381.107A.2022

Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1:

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający w pkt. II – „Wymagania formalno prawne” dopuści modyfikację zapisu:

„Dostarczone rozwiązanie musi być zgodne z obowiązującym stanem prawnym właściwym w zakresie funkcjonalności oprogramowania.

Podstawowymi aktami prawnymi, które regulują kwestie prawne związane merytorycznie z wymaganym oprogramowaniem, są:

- Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych;
- [...]
- Ustawa z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia,”

Na zapis o następującej treści:

„Dostarczone rozwiązanie musi być zgodne z obowiązującym stanem prawnym właściwym w zakresie funkcjonalności oprogramowania **(jeżeli dotyczy)**.

Podstawowymi aktami prawnymi, które regulują kwestie prawne związane merytorycznie z wymaganym oprogramowaniem, są **na przykład**:

- Ustawa z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych;
- [...]
- Ustawa z dnia 28 kwietnia 2011 r. o systemie informacji w ochronie zdrowia,”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 dalej w treści: OPZ.

PYTANIE 2:

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ

Punkt D – „Integracja z system EDM”

Czy Zamawiający dopuści integrację za pomocą dedykowanego API udostępnianego przez dostawcę HIS firmy Asseco, gdzie wysyłany jest wynik bez pliku PDF a po stronie EMD jest możliwość prezentacji wyniku w obowiązującej transformacji zgodnej z obowiązującym prawem oraz zgodnym z systemem P1?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 3:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 2 – „Wydajność obliczeniowa”, dopuści procesor o wynikach minimum 17000 punktów w https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php? **Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.**

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 4:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 4 – „Parametry pamięci masowej”, dopuści urządzenie o poniższych parametrach:

„- Dysk półprzewodnikowy o pojemności minimum 250GB z interfejsem M.2 PCIe 3.0 x2 NVMe,

- Dysk o pojemności minimum 1TB z interfejsem SATAIII o prędkości obrotowej minimum 7200rpm.

- Napęd DVD+/-RW”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 5:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 5 – „Obudowa”, dopuści stację roboczą z obudową typu MiniTower bez czujnika otwarcia obudowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 6:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 6 - „porty komunikacyjne” zintegrowany z płytą główną port RS232 ze złączem DB9 dopuści stację roboczą wyposażoną w port RS232 z dwoma złączami DB9 zrealizowany za pomocą karty podłączonej przy użyciu złącza PCI w płycie głównej stacji?

Z powodu brak na rynku urządzeń ze zintegrowanym złączem RS232 DB9.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 7:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 8 - „Wydajność grafiki”, dopuści urządzenie ze zintegrowaną z procesorem, dynamicznie przydzielaną pamięcią na potrzeby grafiki, umożliwiającą pracę w rozdzielczości minimum 1920x1080?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 8:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt V - „STACJA ROBOCZA HD 4 sztuki”**

Czy Zamawiający w pkt. 13 – „BIOS i diagnostyka”, dopuści urządzenie bez funkcji odczytania z BIOS numeru seryjnego i modelu PN oraz daty Biosu a jedynie wersje wydania BIOS, licencji na system operacyjny i szczegółów, stanie wentylatorów procesora?

Brak na rynku urządzenia z opisanym parametrami.**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 9:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „STACJA ROBOCZA OPISOWA typu ALL-IN-ONE 7 sztuk”**

Czy Zamawiający w pkt. 2 – „Wydajność obliczeniowa”, dopuści procesor o wynikach minimum 12000 punktów w https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 10:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „STACJA ROBOCZA OPISOWA typu ALL-IN-ONE 7 sztuk”**

Czy Zamawiający w pkt. 6 – „Porty komunikacyjne”, dopuści urządzenie bez zintegrowanego portu RS232 ze złączem DB9/ lub dopuści zastosowanie konwertera USB/RS232?

Brak na rynku urządzeń ze zintegrowanym złączem RS232 DB9 do komputerów typu ALL-IN-ONE.**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 11:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „STACJA ROBOCZA OPISOWA typu ALL-IN-ONE 7 sztuk”**

Czy Zamawiający w pkt. 4 – „Pamięć masowa”, dopuści urządzenie bez napędu DVD+/-RW lub zrezygnuje z wymogu dostarczenia komputerów typu ALL-IN-ONE ?

Brak na rynku urządzeń z wbudowanym napędem DVD+/-RW w oczekiwanej przez Zamawiającego konfiguracji z pozostałymi parametrami.**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zgodnie z modyfikacją OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 12:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „STACJA ROBOCZA OPISOWA typu ALL-IN-ONE 7 sztuk”**

Czy Zamawiający w pkt. 12 - „BIOS i diagnostyka”, dopuści urządzenie bez funkcji odczytania z BIOS numeru seryjnego i modelu PN oraz daty Biosu, ale z opcją: wersje wydania BIOS, licencji na system operacyjny i szczegółów o stanie wentylatorów procesora lub zrezygnuje z wymogu dostarczenia komputerów typu ALL-IN-ONE ?

Brak na rynku urządzeń z opisanymi parametrami.**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zgodnie z modyfikacją OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 13:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „SERWER - 1 komplet”**

Czy Zamawiający w pkt. 3 - „Płyta główna”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Płyta główna, posiadająca 4 sloty na pamięć RAM, z możliwością zainstalowania do 128GB pamięci o prędkości minimum 3200MT/s?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 14:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „SERWER - 1 komplet”**

Czy Zamawiający w pkt.4 - „Procesor”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Zainstalowany procesor 4 rdzeniowy, x86 – 64 bity, o taktowaniu minimalnym 3,2 GHz w trybie turbo 4,7 GHz?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 15:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „SERWER - 1 komplet”**

Czy Zamawiający w pkt. 5 - „Pamięć operacyjna”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

16GB pamięci rejestrowanej, o prędkości min. 3200MT/s w kości o pojemności 16GB?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji wymagań określonych w pkt 5 zgodnie ze zmodyfikowanym OPZ - w załączeniu załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 16:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „SERWER - 1 komplet”**

Czy Zamawiający w pkt. 7 - „Interfejsy”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Minimum dwa interfejsy 1Gb Ethernet RJ45 w standardzie Base-T o przepustowości 1000Mbit/s?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 17:**Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ****Punkt – „SERWER - 1 komplet”**

Czy Zamawiający w pkt. 8 - „Wewnętrzna pamięć masowa”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Możliwość instalacji dysków twardych typu: SATA, SAS, dostępnych w ofercie producenta serwera. Zainstalowany dedykowany sprzętowy kontroler RAID umożliwiający konfigurację poziomów RAID co najmniej 5. Wsparcie dla dysków SAS

pozwalające na Zainstalowane dysków typu SAS 6Gb/s o pojemności 2TB w konfiguracji RAID 5?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji wymagań określonych w pkt 8 zgodnie ze modyfikowanym OPZ - w załączeniu załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 18:

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ

Punkt – „SERWER - 1 komplet”

Czy Zamawiający w pkt. 9 - „Zasilanie”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Dwa redundantne zasilacze Hot Plug (z możliwością podłączania/odłączania w czasie pracy serwera), każdy wraz z kablami zasilającymi?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza i modyfikuje OPZ w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 19:

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ

Punkt – „SERWER - 1 komplet”

Czy Zamawiający w pkt. 12 - „Karta zarządzająca”, dopuści urządzenie o następujących parametrach:

Niezależna od zainstalowanego na serwerze systemu operacyjnego, posiadająca dedykowany port RJ-45 Gigabit Ethernet, umożliwiającą:

- zdalny dostęp do graficznego interfejsu Web z licencją wieczystą dla serwera?

Obecny parametr przekracza potrzeby oprogramowania i spowoduje wyższy koszt oferty, jednocześnie nie przyczyniając się do polepszenia warunków pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji wymagań określonych w pkt 8 zgodnie ze modyfikowanym OPZ - w załączeniu załącznik nr 8 (OPZ).

PYTANIE 20:

Dotyczy załącznika nr 5 do SWZ (wzór umowy)

Paragraf 5, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby łączna wartość kar umownych nie przekroczyła 20% wartości brutto wynagrodzenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

Zamawiający niniejszym przesługuje termin składania ofert:

z 17.02.2023 r. godz. 10⁰⁰ na 22.02.2023 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesługuje termin otwarcia ofert

z 17.02.2023 r. godz. 10³⁰ na 22.02.2023 r. godz. 10³⁰



DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Medycznego
Im. prof. K. Głbińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Renata Wachowicz